clarior apparere.

7. De his vero qui sine (15.) conjugibus ordinantur , et fa-

milias (16.) domi habent, habito secum
,
pro (17.) vitae

conversatione fratre in testimonium, non per quamcum-
que foeminei sexus personam (18.) ejus substantia guber-
netur : nisi aut per puerum, aut per amicum , suam do-

mum (I9.) debet ordinare. (20.) Si vero matrem in domo
habuerit, aut sororem, secundum priorum canonum sta-

tuta
, per earum personas ejus debet contutari substantia.

8. Si quis vero de laicis
,
post uxorem, aliam cujuscunque

conditionis cognoverit mulierem, in clero nullatenus ad-

mittatur.

9. Is vero qui segritudinis languore depresus ,
poenitentiae

benedictionem
(
quam viaticum deputamus) per commu-

nionem acceperit, et postmodum reconvalescens caput
poeaitentios in Ecclesia publice non subdiderit; si prohi-

bitis vitiis non detinetur obnoxius, admittatur ad clerum.

10. Ita nobis placuit, ut ómnibus diebus ,
post Matutinas

et Vespertinas (1.) oratio Dominica á sacerdote profera-

tur.

Joannes (2.) in Christi nomine Episcopus
,
subscripsi.

(3.) Fortinianus in Christi nomine Episcopus, subscripsi.

Paullusin Christi nomine Episcopus, subscripsi.

Agritius in Christi nomine Episcopus
,
subscripsi.

(4.) Cinidius in Christi nomine Episcopus
,
subscripsi.

(12.) De conversatione Exc. (13.) Ad Subdiaconatum, Exc. (14.) Si

quis ex cc nj jga is faerit ordinatus, ut semper alterius fratris &c, Exc.

(i 5.) Usoribus. Exc. (16.) Domus. Exc (17.; Pro conversationis fratre.

C, A. (18.) Eorum. Kxc. (19.) Debeant Exc. (20.) Nisi matrem , aut

sororem in domo habuerint , ut secundum &c. Exc.

(i,) Vesperas. Exc. (2.) Desunt ubique, in Exc. ("3.) Fortunianus.
Exc. (4,] Emidius, alias Cinidius Episcopus subscr. Exc.
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Nebridus in Christi nomine Episcopus ,
subscrlpsi.

Orontius in Christi nomine Episcopus, subscripsi.

XLVIIL

Concilium Gerundense. IL Atino 1068. celebratum.

Descriptum illud est ex calleetione ms. conciliorum Hispa'

niíe , Galice , Africce et Orientis
,

qu¿e est in Ecelesia

Cathedrali Gerundensi,

Synodus habita apud Gerundam
, jussu Domini Alexandri

Papae, ubi sua vice prxfuit Ugo Candidus, S.R. E. Car-
dinalis Prxsbyter , residente domno Guifredo Narbonen-
si archiepiscopo, cum ceteris Episcopis et abbatibus sub-

tcrius comprehensis j á quibus constituta sunt hsec qux
infra continentur : anno Dominicas incarnationis milles-

simo sexagessimo octavo; sub presentía Domini Raymun-
diBarchinonensis Comitis , et domne Almodis Comitisae: